
Sportangebot 

Freizeit- und Gesundheitssport Team

Zeit Freitag

7:45

8:00

8:15 TSV Kuchern

8:30 Nordic Walking

8:45 8:45 - 9:15 Uhr

9:00 Regine Sanwald

9:15

9:30 TSV Kuchen

9:45 Body Fit

10:00 Ursula Däumling

10:15 9:30 - 10:15 Uhr

10:30

10:45

11:00

17:15

17:30 TSV Kuchen 

17:45 Burn & Shape

18:00 TSV Kuchen FTSV Kuchen Sara Heinemann 

18:15 Diabetes Sport Zumba FTSV Kuchen TSV Kuchen 17:30 - 18:30 Uhr

18:30 Katja Heer-Striegan Melanie Negro Pilates Qigong

18:45 18:00 - 19:00 Uhr 18:00 - 19:00 Uhr Nadine Vetter TSV Kuchen Elke Bell

19:00 TSV Kuchen TSV Kuchen FTSV Kuchen
18:20 - 19:20 

Uhr
Entspannung 18:20 - 19:20 Uhr

19:15 Jumping Fitness Volleyball Freizeit AuF = Aktiv und Fit Sybille Schurr

19:30 Stefanie Köhler Alexandra Däumling Andreas Schneller & TSV Kuchen FTSV Kuchen 18:45 - 19:45 Uhr TSV Kuchen

19:45 20:00 - 20:45 Uhr 19:00 - 21:00 Uhr Heiner Maurer Frauenturnen Frauenturnen Aerobic TSV Kuchen

20:00 19:00 - 21:00 Uhr FTSV Kuchen TSV Kuchen FTSV Kuchen Marget Stahl Brigitte Draxler Ursula Däumling TSV Kuchen Jedermannturnen Ü40

20:15 Skigymnastik Fit Mix Jedermann Turnen
19:30 - 20:30 

Uhr
19:30 - 20:30 Uhr 19:30 - 20:30 Uhr Tae Bo Mathias Vogt

20:30 Jörgen Ott Melanie Stein Charly Schmid Melanie Stein 19:45 - 21:15 Uhr

20:45 20:00 - 21:15 Uhr 20:00 - 21:00 Uhr 20:00 - 22:00Uhr
20:00 - 21:00 

Uhr
21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

Turnen & Freizeitsport

Rehasport

Gesundheitssport / Kursprogramm

Zusätzlicher halbjährlicher Kursbeitrag 

48€ Mitglieder / 120€ Nichtmitglieder – ein Abo für alle Kurse​

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Stand:15.01.2026


